

მიღება – ჩაბარების

ა ქ ტ ი

ქ. ზესტაფონი

03 მაისი 2018 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი ვადასტურებთ, რომ ააიპ ზესტაფონის დასუფთავებისა და კეთილმოწყობის სერვის ცენტრსა და ი/მ „ია რობაქიძე“ შორის 2018 წლის 02 მაისს გაფორმებული #30 ხელშეკრულების საფუძველზე ი/მ „ია რობაქიძე“-მ ჩავაბარე, ხოლო სერვის ცენტრის უფროსის მ/შ მიერ 2017 წლის 20 ივნისის #195 ბრძანების საფუძველზე შექმნილი ინსპექტირების ჯგუფის წევრებმა ჩავიბარეთ 221 (ორასოცდაერთი) ლარის საერთო ღირებულების საკანცელარიო ნივთები.

	საქონლის დასახელება	რაოდენობა	განზომილება	ერთეულის ფასი(ლარი)	ჯამი (ლარი)
1	რვეული 96 ფ	10	ცალი	2,50	25
2	ბლოკნოტი 082	4	ცალი	6,50	26
3	ბლოკნოტი	2	ცალი	7	14
4	ბლოკნოტი ზამბარით	10	ცალი	4	40
5	ფაილი	5	პაჭკა	3,50	17,50
6	წებო 36 გრ	6	ცალი	1,50	9
7	კალკულატორი	2	ცალი	12	24
8	საკანცელარიო წიგნი 40 ფ	6	ცალი	1	6
9	ფანქარი კოხინორის	5	ცალი	0,50	2,50
10	კორექტორი	4	ცალი	1	4
11	ავტოკალამი პტ-111	30	ცალი	0,70	21
12	ავტოკალამი 02	20	ცალი	0,20	4
13	ჩასანიშნი ქაღალდები	3	ცალი	5	15
14	მკვრატელი	2	ცალი	3,50	7
15	წებოვანი ლენტი 40 მ	5	ცალი	1,20	6

ი/მ „ია რობაქიძე“

1. მუმლაძე კონსტანტინე (შვეპუიძე)
2. ფუტყარაძე როლანდი
3. ღვანიძე თეიმურაზი
4. მუმლაძე პაატა
5. ბებიაშვილი იამზე
6. შერგელაშვილი თეიმურაზი



ხელწერილი - ინტერესთა კონფლიქტის არ არსებობის შესახებ

2018 წლის 02 მაისი

ააიპ ზესტაფონის კეთილმოწყობისა და დასუფთავების სერვის ცენტრის უფროსის მ/შ მიერ 2017 წლის 20 ივნისის #195 ბრძანებით შექმნილი ინსპექტირების ჯგუფის წევრები ვადასტურებთ, რომ "სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ" საქართველოს კანონის მე-8 მუხლის პირველი პუნქტის „ე“ ქვეპუნქტის თანახმად არ ვიმყოფებით ინტერესთა კონფლიქტში ი/მ „ია რობაქიძე“-სთან 221 (ორასოცდაერთი) ლარის საერთო ღირებულების საკანცელარიო ნივთების შესყიდვასთან დაკავშირებით.

1. მუმლაძე კონსტანტინე (შეგპოყვბ)

2. ფუტყარაძე როლანდი

3. ღვანიძე თეიმურაზი

4. მუმლაძე პაატა

5. ბებიაშვილი იამზე

6. შერგელაშვილი თეიმურაზი



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0374406302
---	-----------------------	----------------

2	03/05/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:39:54 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ია რობაქიძე	18001038053
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	ზესტაფონის დასუფთავებისა და კეთილმოწყობის სერვის ცენტრი	430024555
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ზესტაფონი აღმაშენებლის 7
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ზესტაფონი ფარნავაზის ქ N 10
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	სხვა
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ავტოკალაი პტ_111	09	ცალი	30.0000	0.7000	21.0000
2	რვეული A4 96ფ	0753	ცალი	10.0000	2.5000	25.0000
3	საკანცელარიო.წიგნი 40 ფ	0766	ცალი	6.0000	1.0000	6.0000
4	წებოვანი ქაღალდი (ჩასანიშნი)	0776	კუბიკი	3.0000	5.0000	15.0000
5	ფაილი 100გ-HELIO	08127	პაჭკა	5.0000	3.5000	17.5000
6	მაკრატელი	0575	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000

13	221 - ორას ოცდაერთი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	გადარიცხვა BAGAGE-22 GE89BG000000150769800
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 03/05/2018, 15:30:02

0374406302 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	წებოვანი ლენტი 40 მ	0768	ცალი	5.0000	1.2000	6.0000
8	ბლოკნოტი	082	ცალი	4.0000	6.5000	26.0000
9	ბლოკნოტი	083	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
10	ბლოკნოტი ზამზარით	057	ცალი	10.0000	4.0000	40.0000
11	ავტოკალამი	02	ცალი	20.0000	0.2000	4.0000
12	წებო 36 გრ	01016	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000
13	ფანქარი NB	08131	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000
14	კორექტორი	0450	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
15	კალკულატორი	0462	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000

13 221 - ორას ოცდაერთი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა BAGAGE-22 GE89BG000000150769800

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 03/05/2018, 15:30:02